
UCHWAŁA NR XLVIII/340/2017
RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 oraz poz. 1537) – Rada 
Gminy Wągrowiec uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/259/2016 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2016 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXVII/275/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 22 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXVIII/284/2017 
Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 marca 2017 r., Uchwałą Nr XLI/298/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 
26 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XLII/311/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 maja 2017 r., Uchwałą Nr 
XLIII/314/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 19 czerwca 2017 r., Uchwałą                                  Nr 
XLIV/321/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XLVI/329/2017 Rady Gminy 
Wągrowiec z dnia 16 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XLVII/332/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 26 sierpnia 
2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 31 marca 2017 r. i Zarządzeniem 
Nr 80/2017 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 31 lipca 2017 r.,  dokonuje się zmian:

1. Dochody budżetu na 2017 r. zwiększa się o kwotę 1 224 650,43 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 r. w wysokości  55 621 965,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości                                            50 201 023,98 zł

2)  dochody majątkowe w wysokości                                        5 420 941,88 zł.”.

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Wydatki budżetu na 2017 r. zwiększa się o kwotę 1 224 650,43 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości                        
62 446 787,86 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 45 874 094,09 zł

2)  wydatki majątkowe w wysokości                                  16 572 693,77 zł.”.

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
rządowych oraz innych zadań zleconych gminie zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Wągrowiec na 2017 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną 
środowiska na 2017 r. – otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Łukaszczyk

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/340/2017

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Wągrowiec na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 24 400,0024 400,000,00 255 000,00255 000,00 0,00 279 400,00279 400,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 483,00483,000,00 1 150,001 150,00 0,00 1 633,001 633,00

0,00 795 004,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

795 004,00 0,00 24 883,0024 883,000,00 819 887,00819 887,00
700 0,00 24 883,00Gospodarka mieszkaniowa 24 883,000,00 800 611,00800 611,00 0,00 825 494,00825 494,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

5 456,00 5 456,000,00106 998,00 106 998,000,00 112 454,00 112 454,000,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 11,0011,000,00 0,000,00 0,00 11,0011,00

106 998,00 106 998,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00 5 456,00 5 467,0011,00112 454,00 112 465,0011,00

0830 Wpływy z usług 0,00 523,00523,000,00 1 294,001 294,00 0,00 1 817,001 817,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,051,050,00 0,000,00 0,00 1,051,05
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
0,00 28,0028,000,00 0,000,00 0,00 28,0028,00

Strona: 1

0,00 2 694,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2 694,00 0,00 728,05728,050,00 3 422,053 422,05

750 5 456,00 6 195,05Administracja publiczna 739,05106 998,00 154 949,5047 951,50 112 454,00 161 144,5548 690,55

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 176,00176,000,00 1 400,001 400,00 0,00 1 576,001 576,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

0,00 23,7023,700,00 488,00488,00 0,00 511,70511,70

0,00 2 858,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

2 858,00 0,00 23,7023,700,00 2 881,702 881,70

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 57,0057,000,00 47,0047,00 0,00 104,00104,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

0,00 486,00486,000,00 787,00787,00 0,00 1 273,001 273,00

0,00 2 707 479,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 707 479,00 0,00 543,00543,000,00 2 708 022,002 708 022,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0,00 5 600,005 600,000,00 72 300,0072 300,00 0,00 77 900,0077 900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 11,4011,400,00 35,0035,00 0,00 46,4046,40

0920 Pozostałe odsetki 0,00 25,0025,000,00 300,00300,00 0,00 325,00325,00

0,00 282 635,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

282 635,00 0,00 5 636,405 636,400,00 288 271,40288 271,40

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

0,00 34 184,0034 184,000,00 89 733,0089 733,00 0,00 123 917,00123 917,00

0,00 5 540 918,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

5 540 918,00 0,00 34 184,0034 184,000,00 5 575 102,005 575 102,00

756 0,00 40 387,10Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

40 387,100,00 11 878 520,7311 878 520,73 0,00 11 918 907,8311 918 907,83

Strona: 2

0,00 10 625 417,0075801 Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

10 625 417,00 0,00 30 000,0030 000,000,00 10 655 417,0010 655 417,00
758 0,00 35 000,00Różne rozliczenia 35 000,000,00 18 780 886,0418 780 886,04 0,00 18 815 886,0418 815 886,04

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
2920 Subwencje ogólne z budżetu

państwa
0,00 30 000,0030 000,000,00 10 625 417,0010 625 417,00 0,00 10 655 417,0010 655 417,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,005 000,000,00 48 000,0048 000,00 0,00 53 000,0053 000,00
0,00 327 258,0475814 Różne rozliczenia finansowe 327 258,04 0,00 5 000,005 000,000,00 332 258,04332 258,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 270,007 270,000,00 257,00257,00 0,00 7 527,007 527,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

174,98 174,980,0056 098,22 56 098,220,00 56 273,20 56 273,200,00

56 098,22 1 373 272,0680110 Gimnazja 1 317 173,84 174,98 7 444,987 270,0056 273,20 1 380 717,041 324 443,84
801 174,98 7 444,98Oświata i wychowanie 7 270,00176 992,26 2 011 998,101 835 005,84 177 167,24 2 019 443,081 842 275,84

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 112,00112,000,00 75,0075,00 0,00 187,00187,00

90 000,00 90 075,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

75,00 0,00 112,00112,0090 000,00 90 187,00187,00
852 0,00 112,00Pomoc społeczna 112,00112 508,00 419 009,00306 501,00 112 508,00 419 121,00306 613,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom,
związane z realizacją swiadczenia
wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

1 089 625,00 1 089 625,000,008 491 549,00 8 491 549,000,00 9 581 174,00 9 581 174,000,00
8 491 549,00 8 509 849,0085501 Świadczenie wychowawcze 18 300,00 1 089 625,00 1 089 625,000,009 581 174,00 9 599 474,0018 300,00

Strona: 3

5 095 804,00 5 140 704,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

44 900,00 0,00 5 710,005 710,005 095 804,00 5 146 414,0050 610,00

855 1 089 625,00 1 095 335,46Rodzina 5 710,4613 587 455,0
0

13 650 655,0063 200,00 14 677 080,0
0

14 745 990,4668 910,46

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 5 710,005 710,000,00 32 900,0032 900,00 0,00 38 610,0038 610,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 0,460,460,00 0,000,00 0,00 0,460,46
102,00 102,0085503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,460,46102,00 102,460,46

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 14 345,0014 345,000,00 216 867,00216 867,00 0,00 231 212,00231 212,00

0,00 216 867,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

216 867,00 0,00 14 345,0014 345,000,00 231 212,00231 212,00

900 0,00 14 345,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

14 345,000,00 1 972 046,001 972 046,00 0,00 1 986 391,001 986 391,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 510,00510,000,00 52 890,0052 890,00 0,00 53 400,0053 400,00

0830 Wpływy z usług 0,00 402,86402,860,00 24 440,0024 440,00 0,00 24 842,8624 842,86

0,00 77 331,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

77 331,00 0,00 912,86912,860,00 78 243,8678 243,86

2950 Wpływy ze zwrotów
niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 34,9834,980,00 0,000,00 0,00 34,9834,98
0,00 0,0092195 Pozostała działalność 0,00 0,00 34,9834,980,00 34,9834,98

921 0,00 947,84Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

947,840,00 77 331,0077 331,00 0,00 78 278,8478 278,84

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

129 394,45Razem 1 095 255,98 1 224 650,4339 159 189,07 15 238 126,36 54 397 315,43 39 288 583,52 16 333 382,34 55 621 965,86

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVIII/340/2017

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Wągrowiec na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych
w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

0,00 3 000,003 000,000,00 30 000,0030 000,00 0,00 33 000,0033 000,00
0,00 30 000,0001030 Izby rolnicze 30 000,00 0,00 3 000,003 000,000,00 33 000,0033 000,00

010 0,00 3 000,00Rolnictwo i łowiectwo 3 000,001 251 832,10 1 512 332,10260 500,00 1 251 832,10 1 515 332,10263 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 40 000,0040 000,000,00 391 159,00391 159,00 0,00 431 159,00431 159,00
0,00 391 159,0060017 Drogi wewnetrzne 391 159,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 431 159,00431 159,00

600 0,00 40 000,00Transport i łączność 40 000,000,00 6 685 222,116 685 222,11 0,00 6 725 222,116 725 222,11

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00 -9 098,41-9 098,410,00 109 796,04109 796,04 0,00 100 697,63100 697,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -3 000,00-3 000,000,00 18 000,0018 000,00 0,00 15 000,0015 000,00

0,00 218 376,0463003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

218 376,04 0,00 -12 098,41-12 098,410,00 206 277,63206 277,63
630 0,00 -12 098,41Turystyka -12 098,410,00 218 376,04218 376,04 0,00 206 277,63206 277,63

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

0,00 -12 000,00-12 000,000,00 15 000,0015 000,00 0,00 3 000,003 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 1 000,001 000,000,00 0,000,00 0,00 1 000,001 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 -20 000,00-20 000,000,00 250 000,00250 000,00 0,00 230 000,00230 000,00

0,00 1 109 635,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 109 635,00 0,00 -31 000,00-31 000,000,00 1 078 635,001 078 635,00
700 0,00 -31 000,00Gospodarka mieszkaniowa -31 000,000,00 1 219 635,001 219 635,00 0,00 1 188 635,001 188 635,00

Strona: 1

106 998,00 125 800,0075011 Urzędy wojewódzkie 18 802,00 5 456,00 5 456,000,00112 454,00 131 256,0018 802,00
750 5 456,00 10 456,00Administracja publiczna 5 000,00106 998,00 4 890 361,744 783 363,74 112 454,00 4 900 817,744 788 363,74

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
400,00 400,000,0082 571,00 91 271,008 700,00 82 971,00 91 671,008 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,000,0014 654,00 16 174,001 520,00 17 254,00 18 774,001 520,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,000,002 101,00 2 336,00235,00 2 501,00 2 736,00235,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,000,00300,00 1 700,001 400,00 800,00 2 200,001 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,000,00500,00 3 800,003 300,00 1 900,00 5 200,003 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
56,00 56,000,00100,00 200,00100,00 156,00 256,00100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,000,00505,00 805,00300,00 605,00 905,00300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,005 000,000,00 376 796,00376 796,00 0,00 381 796,00381 796,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -50 000,00-50 000,000,00 156 872,10156 872,10 0,00 106 872,10106 872,10
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,0050 000,000,00 328 435,00328 435,00 0,00 378 435,00378 435,00

0,00 3 841 168,1075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 841 168,10 0,00 5 000,005 000,000,00 3 846 168,103 846 168,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -10 000,00-10 000,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 10 000,0010 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,0010 000,000,00 50 000,0050 000,00 0,00 60 000,0060 000,00

0,00 101 100,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

101 100,00 0,00 0,000,000,00 101 100,00101 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -5 000,00-5 000,000,00 45 000,0045 000,00 0,00 40 000,0040 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -5 000,00-5 000,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 15 000,0015 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 -7 500,00-7 500,000,00 8 500,008 500,00 0,00 1 000,001 000,00

0,00 103 000,0075415 Zadania ratownictwa górskiego i
wodnego

103 000,00 0,00 -17 500,00-17 500,000,00 85 500,0085 500,00

754 0,00 -17 500,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

-17 500,000,00 404 745,22404 745,22 0,00 387 245,22387 245,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 1 479,001 479,000,00 302 938,00302 938,00 0,00 304 417,00304 417,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 2 000,002 000,000,00 0,000,00 0,00 2 000,002 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,001 000,000,00 11 620,0011 620,00 0,00 12 620,0012 620,00
4190 Nagrody konkursowe 0,00 387,00387,000,00 5 800,005 800,00 0,00 6 187,006 187,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 61 200,0061 200,000,00 209 160,00209 160,00 0,00 270 360,00270 360,00

Strona: 2

120 894,04 7 203 351,0480101 Szkoły podstawowe 7 082 457,00 0,00 172 055,00172 055,00120 894,04 7 375 406,047 254 512,00
801 174,98 154 974,98Oświata i wychowanie 154 800,00176 992,26 19 541 720,2619 364 728,00 177 167,24 19 696 695,2419 519 528,00

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
0,00 8 500,008 500,00119 697,10 138 611,1018 914,00 119 697,10 147 111,1027 414,00

4260 Zakup energii 0,00 15 711,0015 711,000,00 108 990,00108 990,00 0,00 124 701,00124 701,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,001 000,000,00 25 535,0025 535,00 0,00 26 535,0026 535,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 040,004 040,000,00 115 430,00115 430,00 0,00 119 470,00119 470,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00 500,00500,000,00 21 300,0021 300,00 0,00 21 800,0021 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

0,00 5 000,005 000,000,00 0,000,00 0,00 5 000,005 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 302,00302,000,00 9 400,009 400,00 0,00 9 702,009 702,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 157,00157,000,00 6 300,006 300,00 0,00 6 457,006 457,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 609,00609,000,00 0,000,00 0,00 609,00609,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 170,00170,000,00 5 300,005 300,00 0,00 5 470,005 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 70 000,0070 000,000,00 0,000,00 0,00 70 000,0070 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

0,00 1 600,001 600,000,00 5 000,005 000,00 0,00 6 600,006 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 32 000,0032 000,000,00 20 000,0020 000,00 0,00 52 000,0052 000,00

0,00 940 224,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

940 224,00 0,00 33 600,0033 600,000,00 973 824,00973 824,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 1 800,001 800,000,00 245 615,00245 615,00 0,00 247 415,00247 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,003 000,000,00 40 550,0040 550,00 0,00 43 550,0043 550,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 -5 000,00-5 000,000,00 70 000,0070 000,00 0,00 65 000,0065 000,00

0,00 1 638 038,0080104 Przedszkola 1 638 038,00 0,00 -200,00-200,000,00 1 637 838,001 637 838,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 -1 479,00-1 479,000,00 88 822,0088 822,00 0,00 87 343,0087 343,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1,74 1,740,00555,42 2 698 419,422 697 864,00 557,16 2 698 421,162 697 864,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 -1 000,00-1 000,000,00 16 120,0016 120,00 0,00 15 120,0015 120,00

Strona: 3

56 098,22 7 734 958,2280110 Gimnazja 7 678 860,00 174,98 -50 480,02-50 655,0056 273,20 7 684 478,207 628 205,00

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4190 Nagrody konkursowe 0,00 -387,00-387,000,00 5 000,005 000,00 0,00 4 613,004 613,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -25 000,00-25 000,000,00 95 460,0095 460,00 0,00 70 460,0070 460,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
173,24 -1 126,76-1 300,0055 542,80 67 942,8012 400,00 55 716,04 66 816,0411 100,00

4260 Zakup energii 0,00 -15 711,00-15 711,000,00 222 980,00222 980,00 0,00 207 269,00207 269,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -4 040,00-4 040,000,00 69 480,0069 480,00 0,00 65 440,0065 440,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
0,00 -500,00-500,000,00 8 120,008 120,00 0,00 7 620,007 620,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -302,00-302,000,00 7 335,007 335,00 0,00 7 033,007 033,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 -157,00-157,000,00 2 500,002 500,00 0,00 2 343,002 343,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
0,00 -609,00-609,000,00 5 400,005 400,00 0,00 4 791,004 791,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 -170,00-170,000,00 2 900,002 900,00 0,00 2 730,002 730,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 -7 274,40-7 274,400,00 7 274,407 274,40 0,00 0,000,00

0,00 259 750,0085214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

259 750,00 0,00 -7 274,40-7 274,400,00 252 475,60252 475,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,00 2 130,000,000,00 0,000,00 2 130,00 2 130,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 310,000,000,00 0,000,00 310,00 310,000,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 440,00 -2 440,000,0053 700,00 53 700,000,00 51 260,00 51 260,000,00

90 000,00 90 000,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,00 0,000,0090 000,00 90 000,000,00

852 0,00 -7 274,40Pomoc społeczna -7 274,40112 508,00 1 998 618,001 886 110,00 112 508,00 1 991 343,601 878 835,60

3119 Świadczenia społeczne 0,00 7 274,407 274,400,00 0,000,00 0,00 7 274,407 274,40
0,00 148 787,9685395 Pozostała działalność 148 787,96 0,00 7 274,407 274,400,00 156 062,36156 062,36

853 0,00 7 274,40Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

7 274,400,00 153 049,96153 049,96 0,00 160 324,36160 324,36

3110 Świadczenia społeczne 1 073 031,73 1 073 031,730,008 364 176,00 8 364 176,000,00 9 437 207,73 9 437 207,730,00

Strona: 4

8 491 549,00 8 509 849,0085501 Świadczenie wychowawcze 18 300,00 1 089 625,00 1 089 625,000,009 581 174,00 9 599 474,0018 300,00
855 1 089 625,00 1 089 625,00Rodzina 0,0013 587 455,0

0
13 764 425,00176 970,00 14 677 080,0

0
14 854 050,00176 970,00

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
12 000,00 12 000,000,0073 219,00 73 219,000,00 85 219,00 85 219,000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 156,00 -1 156,000,006 150,00 6 150,000,00 4 994,00 4 994,000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,000,002 064,00 2 064,000,00 3 664,00 3 664,000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 949,27 5 949,270,005 932,00 5 932,000,00 11 881,27 11 881,270,00
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,000,001 000,00 1 000,000,00 0,00 0,000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 -300,000,00400,00 400,000,00 100,00 100,000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
-500,00 -500,000,001 000,00 1 000,000,00 500,00 500,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 000,00 -1 000,000,001 000,00 1 000,000,00 0,00 0,000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,000,001 000,00 1 000,000,00 0,00 0,000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 -400,000,00400,00 400,000,00 0,00 0,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,000,0015 383,00 15 383,000,00 17 783,00 17 783,000,00

5 095 804,00 5 108 304,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 500,00 0,00 0,000,005 095 804,00 5 108 304,0012 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -15 000,00-15 000,000,00 15 000,0015 000,00 0,00 0,000,00

0,00 1 056 595,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

1 056 595,00 0,00 -15 000,00-15 000,000,00 1 041 595,001 041 595,00

900 0,00 -15 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-15 000,000,00 3 749 367,003 749 367,00 0,00 3 734 367,003 734 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 192,862 192,860,00 57 751,0057 751,00 0,00 59 943,8659 943,86

0,00 661 601,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

661 601,00 0,00 2 192,862 192,860,00 663 793,86663 793,86

921 0,00 2 192,86Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 192,860,00 1 007 674,001 007 674,00 0,00 1 009 866,861 009 866,86

Strona: 5 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

129 394,45Razem 1 095 255,98 1 224 650,4345 984 011,07 15 238 126,36 61 222 137,43 46 113 405,52 16 333 382,34 62 446 787,86

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLVIII/340/2017

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 29 wrzesnia 2017 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie i innych zadań zleconych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

5 456,00 5 456,00106 998,00 106 998,00 112 454,00 112 454,00
106 998,00 106 998,0075011 Urzędy wojewódzkie 5 456,00 5 456,00112 454,00 112 454,00

750 5 456,00 5 456,00Administracja publiczna 106 998,00 106 998,00 112 454,00 112 454,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

174,98 174,9856 098,22 56 098,22 56 273,20 56 273,20
56 098,22 56 098,2280110 Gimnazja 174,98 174,9856 273,20 56 273,20

801 174,98 174,98Oświata i wychowanie 176 992,26 176 992,26 177 167,24 177 167,24

2060 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom,
związane z realizacją swiadczenia
wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

1 089 625,00 1 089 625,008 491 549,00 8 491 549,00 9 581 174,00 9 581 174,00
8 491 549,00 8 491 549,0085501 Świadczenie wychowawcze 1 089 625,00 1 089 625,009 581 174,00 9 581 174,00

855 1 089 625,00 1 089 625,00Rodzina 13 587 455,0
0

13 587 455,00 14 677 080,0
0

14 677 080,00

Strona: 1

Razem 1 095 255,98 1 095 255,9815 238 126,36 15 238 126,36 16 333 382,34 16 333 382,34

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie i innych zadań zleconych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

400,00 400,0082 571,00 82 571,00 82 971,00 82 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 2 600,0014 654,00 14 654,00 17 254,00 17 254,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,002 101,00 2 101,00 2 501,00 2 501,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00300,00 300,00 800,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00500,00 500,00 1 900,00 1 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
56,00 56,00100,00 100,00 156,00 156,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00505,00 505,00 605,00 605,00

106 998,00 106 998,0075011 Urzędy wojewódzkie 5 456,00 5 456,00112 454,00 112 454,00
750 5 456,00 5 456,00Administracja publiczna 106 998,00 106 998,00 112 454,00 112 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1,74 1,74555,42 555,42 557,16 557,16

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

173,24 173,2455 542,80 55 542,80 55 716,04 55 716,04

56 098,22 56 098,2280110 Gimnazja 174,98 174,9856 273,20 56 273,20
801 174,98 174,98Oświata i wychowanie 176 992,26 176 992,26 177 167,24 177 167,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 130,00 2 130,000,00 0,00 2 130,00 2 130,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 310,000,00 0,00 310,00 310,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 440,00 -2 440,0053 700,00 53 700,00 51 260,00 51 260,00

90 000,00 90 000,0085228 Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

0,00 0,0090 000,00 90 000,00
852 0,00 0,00Pomoc społeczna 112 508,00 112 508,00 112 508,00 112 508,00

Strona: 2

855 1 089 625,00 1 089 625,00Rodzina 13 587 455,0
0

13 587 455,00 14 677 080,0
0

14 677 080,00

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-09-17

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:26-08-17 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

3110 Świadczenia społeczne 1 073 031,73 1 073 031,738 364 176,00 8 364 176,00 9 437 207,73 9 437 207,73
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
12 000,00 12 000,0073 219,00 73 219,00 85 219,00 85 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 156,00 -1 156,006 150,00 6 150,00 4 994,00 4 994,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,002 064,00 2 064,00 3 664,00 3 664,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 949,27 5 949,275 932,00 5 932,00 11 881,27 11 881,27
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -300,00 -300,00400,00 400,00 100,00 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
-500,00 -500,001 000,00 1 000,00 500,00 500,00

8 491 549,00 8 491 549,0085501 Świadczenie wychowawcze 1 089 625,00 1 089 625,009 581 174,00 9 581 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 000,00 -1 000,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 -400,00400,00 400,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 400,0015 383,00 15 383,00 17 783,00 17 783,00

5 095 804,00 5 095 804,0085502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,005 095 804,00 5 095 804,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 1 095 255,98 1 095 255,9815 238 126,36 15 238 126,36 16 333 382,34 16 333 382,34

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 3



 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu  

Gminy Wągrowiec na 2017 r.  

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVIII/340/2017 

 Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                           1 710 478,34 

1. Dotacje celowe                                                                                                                            855 313,34  

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę  

104 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 104 500,00 

 6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych  zakładów budżetowych 

 

 

104 500,00 

 

Zadania:  

„Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Łęgowo,                

ul. Za Kuźnią”,  

33 000,00 

„Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Rąbczyn”, 53 000,00 

„Budowa sieci wodociągowej w części wsi Łekno” 

– dokumentacja techniczna, 

 

18 500,00 

 600  Transport i łączność 130 936,34 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 6 200,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

 

 

6 200,00 

   Zadanie:  

   

Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 1607 P 

odcinek Potulice – Rudnicze” 

 

6 200,00 

  60004  Lokalny transport zbiorowy 124 736,34 

  

  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 124 736,34 

  

Zadanie: 

Przewozy pasażerskie komunikacją Miasta Wągrowca na 

terenie Gminy Wągrowiec 124 736,34 

801 Oświata i wychowanie 544 115,00 

  80104   Przedszkola 247 415,00 

    

2310 Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

         247 415,00 

     Zadania:   

     

 Dotacja dla Miasta Wągrowca na realizację zadań 

wspólnych związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu 

Gminy Wągrowiec do przedszkoli Miasta Wągrowca. 

 

 

217 415,00 

   

Dotacja dla Gminy Rogoźno na realizację zadań 

wspólnych związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu 

Gminy Wągrowiec do przedszkoli Gminy Rogoźno. 

 

 

28 200,00 

   

Dotacja dla Gminy Budzyń na realizację zadań 

wspólnych związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu 

Gminy Wągrowiec do przedszkoli Gminy Budzyń. 

 

 

1 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 26 700,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 26 700,00 

   

Zadanie: 

Dotacja dla Miasta Wągrowca na realizację zadań 

wspólnych związanych z dowożeniem dzieci  terenu 

Gminy Wągrowiec do szkół Miasta Wągrowca 

26 700,00 

 

 80130  Szkoły zawodowe 270270 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

 

 

270 000,00 

   

Zadanie: 

Budowa parkingu i drogi wewnętrznej przy ZSP                    

nr 1 w Wągrowcu 

200  000,00 

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



   

Zadanie:  

Budowa kotłowni gazowej w budynku ZSP nr 2                 

w Wągrowcu 

70 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 500,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych  zakładów budżetowych 

71 500,00 

   Zadania:   

   

„Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Łęgowo, 

ul. Za Kuźnią”, 
35 000,00 

   

- „Budowa sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej 

w części wsi Łekno” – dokumentacja techniczna 
36 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 262,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa w zakresie polityki społecznej 4 262,00 

 

 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 262,00 

 

 

 

Zadanie: 

Dotacja dla Gminy Mieścisko na realizację zadań 

wspólnych związanych z zatrudnieniem osób 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Wągrowiec w 

Zakładzie Aktywności Zawodowej w Gołaszewie 

prowadzonym przez Gminę Mieścisko  

 

 

 

4 262,00 

2. Dotacje podmiotowe 745 165,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 745 165,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 423 852,00 

    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

423 852,00 

      

Zadanie:  Dotacja na utrzymanie i prowadzenie 

działalności Gminnego Ośrodka Kultury w  Łeknie 423 852,00 

  92116   Biblioteki 321 313,00 

    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

321 313,00 

     

Zadanie:  Dotacja na utrzymanie i prowadzenie 

działalności Gminnej Biblioteki  i Filii oraz Centrum 

Kształcenia 321 313,00 

   3. Dotacje przedmiotowe 110 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 110 000,00 

    

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 

110 000,00  

      Zadanie:  

      

Utrzymanie gminnych  budynków mieszkalnych i 

mieszkań  

110 000,00 

II. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych         251 945,22 

     1. Dotacje celowe 251 945,22 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 945,22 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 39 945,22 

 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

  

Zadanie: Dofinansowanie zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego dla OSP  Kaliszany 

3 059,00 

 

  

Zadanie: Dofinansowanie zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego dla OSP  Runowo 

3 355,00 

 

  

Zadanie:  Dofinansowanie zakupu sprzętu 

przeciwpożarowego oraz  remontu remizy dla OSP 

Pawłowo Żońskie 

33 531,22 

 75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 

  

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

           

5 000,00 

      

Zadanie: Dofinansowanie zadań w zakresie ratownictwa 

i ochrony ludności. 5 000,00 

851    Ochrona zdrowia 20 000,00 

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 2



 

 85195   Pozostała działalność 20 000,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 

 

 

18 312,00           

   Zadanie: Dofinansowanie zadań w zakresie ochrony i 

promocji zdrowia oraz na rzecz osób powyżej 50 roku 

życia. 

 

18 312,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

1 688,00 

   Zadanie: Dofinansowanie zadań w zakresie ochrony i 

promocji zdrowia oraz na rzecz osób powyżej 50 roku 

życia. 

 

1 688,00 

852 Pomoc społeczna 25 240,00 

  85295   Pozostała działalność 25 240,00 

    

2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. 

 

                                                                          

                             22 000,00 

     

Zadanie:  Dofinansowanie zadań w zakresie pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin. 22 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 3 240,00 

   

Zadanie:  Dofinansowanie zadań w zakresie pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans tych rodzin. 3 240,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 71 805,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 000,00 

    

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

      67 000,00  

      

Zadanie: Częściowy zwrot nakładów na zakup 

przydomowych oczyszczalni ścieków, przeznaczonych do 

obsługi budynków mieszkalnych , położonych na terenie 

Gminy Wągrowiec. 

 

67 000,00 

 

 90095   Pozostała działalność 4 805,00 

   

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 

 4 805,00 

     

Zadanie:   Dofinansowanie zadań w zakresie ekologii i 

ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego. 4 805,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 760,00 

 92195   Pozostała działalność 21 760,00 

 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 21 760,00 

   

Zadanie:  Dofinansowanie zadań w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa  narodowego. 21 760,00 

 926     Kultura fizyczna 68 195,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 68 195,00 

    

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 

 

                             68 195,00  

     Zadanie:   

      

Dofinansowanie zadań w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej. 

68 195,00 

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 3



                                                 Załącznik Nr 5 

                                                                                                              do Uchwały Nr  XLVIII/340/2017 

                                                                                                              Rady Gminy Wągrowiec 

                                                                                                              z dnia 29 września 2017 r. 

 

               Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2017  r.  
 

   Treść Plan 

Pozostałe środki z lat ubiegłych 127 816,00 

DOCHODY 231 212,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 212,00 

  
90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
   231 212,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 231 212,00 

             W Y D A T K I 359 028,00 

801   Oświata i Wychowanie 29 345,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 29 345,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 345,00 

  w tym: 
 „Budowa oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej w 

Pawłowie Żońskim” -  29 345 zł 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 329 683,00 

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 67 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

67 000,00 

 w tym: 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków – 67 000 zł 
 

90002  Gospodarka odpadami 20 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 
 

w tym: 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych – 20 000 zł 

 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00   

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 159 316,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 

4120 Składki na ubezpieczenie społeczne 162,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

4260 Zakup energii 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 111 154,00 

90095   Pozostała działalność 43 367,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 367,00 

 

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wojewoda Wielkopolski, pismem nr FB-I.3111.274.2017.7 z dnia 11 września 2017 r. zawiadomił
o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2017 o kwotę 5 456 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji
dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo
o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Ww. kwotę
wprowadzono do budżetu zgodnie z przeznaczeniem.

Wojewoda Wielkopolski, pismem nr FB-I.3111.131.2017.7 z dnia 14 września 2017 r. zawiadomił
o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2017 o kwotę 174,98 zł z przeznaczeniem na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z postanowieniami
art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust.1. pkt 1 i ust.2
pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. Ww. kwotę
wprowadzono do budżetu zgodnie z przeznaczeniem.

Wojewoda Wielkopolski, pismem nr FB-I.3111.315.2017.3 z dnia 28 września 2017 r. zawiadomił
o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2017 o kwotę 1 089 625 zł, z przeznaczeniem
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu
dzieci. Ww. kwotę wprowadzono do budżetu zgodnie z przeznaczeniem.

Na podstawie zawiadomienia Ministra Rozwoju i Finansów wprowadzono kwotę 30 000 zł ze środków
rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia pomieszczeń
do nauki w gimnazjach publicznych prowadzonych (dotowanych) przez jednostki samorządu terytorialnego,
funkcjonujących w roku szkolnym 2016/2017 jako szkoły samodzielne lub w zespołach szkół ze szkołami
ponadgimnazjalnymi, a od września 2017 r. przekształcanych w szkoły podstawowe. Środki wprowadzono do
budżetu zgodnie z przeznaczeniem.

W budżecie Gminy Wągrowiec:

1) zwiększono dochody w związku z przewidywanym, wyższym wykonaniem niektórych dochodów
w łącznej kwocie 99 394,45 zł, w tym z tytułu wpływów:

a) z najmu i dzierżawy składników majątkowych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 24 910 zł,
z tego w świetlicy w Grylewie 510 zł,

b) z pozostałych odsetek w kwocie 5 509,05 zł,

c) z dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami w kwocie 5 833,46 zł,

d) z usług w kwocie 925,86 zł, z tego w świetlicy w Grylewie w kwocie 402,86 zł

e) z rozliczeń, z lat ubiegłych 28 zł,

f) z różnych dochodów w kwocie 7 446 zł,

g) z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 509,70 zł,

h) z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 5 600 zł,

i) z kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień w kwocie 68,40 zł,

j) z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 34 184 zł,

k) z różnych opłat z dochodów przewidzianych ustawą Prawo ochrony środowiska w kwocie 14 345 zł, które
przeznacza się na wydatki przewidziane ustawą Prawo ochrony środowiska,

l) ze zwrotów z niewykorzystanych dotacji w kwocie 34,98 zł.

Ponadto w budżecie Gminy Wągrowiec wprowadza się zmiany w wydatkach poprzez dokonanie
przeniesień wydatków, zmniejszenie oraz zwiększenie wydatków, tj.:

1)w dziale: Rolnictwo i łowiectwo, w Izbach Rolniczych, zwiększono na wpłatach gmin na rzecz izb
rolniczych o kwotę 3 000 zł, z uwagi na przewidywane wyższe wykonanie z tego tytułu, stosownie do
przewidywanych dochodów z tytułu podatku rolnego,

2)w dziale: „Transport i łączność,

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 1



a) w Drogach wewnętrznych, zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 40 000 zł, na przewidywane wyższe
wydatki realizacji zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Potulicach, obręb Potulice”,

3)w dziale: Turystyka, w zadaniach w zakresie upowszechniania turystyki, zmniejszono wydatki o łączną
kwotę 12 098,41 zł, z tego o kwotę 9 098,41 zł na wynagrodzeniach osobowych oraz o kwotę 3 000 zł na
zakupie materiałów i wyposażenia, z uwagi na przewidywane niższe wydatki w tym zakresie,

4)w dziale: Gospodarka mieszkaniowa, w gospodarce gruntami i nieruchomościami, zmniejszono wydatki
o kwotę 12 000 zł z tytułu niższych niż przewidywano wydatków na odszkodowania na rzecz osób fizycznych
oraz o kwotę 20 000 zł z tytułu niższych ni przewidywano wydatków na wykup nieruchomości od Poczty
Polskiej. Ponadto zwiększono wydatki o kwotę 1 000 zł na przewidywane wydatki związane z wypłatą
odszkodowania na rzecz PKP S.A. Zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie praw lokatorów,
gmina zobowiązana jest do wypłaty odszkodowania właścicielowi lokalu, jeżeli nie zapewniła mieszkańcowi
lokalu socjalnego, w sytuacji gdy ten posiada wyrok eksmisyjny,

5)w dziale: Administracja publiczna,

a) w Urzędach gmin, zwiększono wydatki o kwotę 5 000 zł, na przewidywane wyższe wydatki na składki na
ubezpieczenia społeczne; ponadto dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami, tj. zmniejszono na
zakupie materiałów i wyposażenia o kwotę 50 000 zł, a zwiększono na zakupie usług pozostałych o tę samą
kwotę, na przewidywane wyższe wydatki z tego tytułu, w tym m.in. związane z kosztami usług pocztowych,

c) w Promocji jednostek samorządu terytorialnego, dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami,
tj. zmniejszono na wynagrodzeniach bezosobowych o kwotę 10 000 zł, a zwiększono na zakupie usług
pozostałych o tę samą kwotę, na przewidywane wyższe koszty podejmowania działań promocyjnych,

6)w dziale: Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w Zadaniach ratownictwa górskiego
i wodnego, zmniejszono wydatki o łączną kwotę 17 500 zł, z tego: o kwotę 5 000 zł na wynagrodzeniach
bezosobowych, o kwotę 5 000 zł na zakupie materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 7 500 zł na usługach
remontowych, na przewidywane niższe wydatki w tym zakresie; zakończono sezon letni na kąpieliskach i nie
ma potrzeby zabezpieczenia dalszych środków,

7)w dziale: Oświata i Wychowanie,

a) w Szkołach Podstawowych, zwiększono wydatki bieżące o łączną kwotę 102 055 zł,
z tego:

- w Szkole Podstawowej nr 1 w Wągrowcu o kwotę 88 655 zł, z tego kwota 55 000 zł na zakup materiałów
i wyposażenia (w tym 30 000 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na
dofinansowanie doposażenia pomieszczeń do nauki w gimnazjach publicznych prowadzonych (dotowanych)
przez jednostki samorządu terytorialnego, funkcjonujących w roku szkolnym 2016/2017 jako szkoły
samodzielne lub w zespołach szkół ze szkołami ponadgimnazjalnymi, a od września 2017 r. przekształcanych
w szkoły podstawowe oraz kwota 33 655 zł na pozostałe wydatki bieżące, związane z funkcjonowaniem szkoły
podstawowej,

- w Szkole Podstawowej w Pawłowie Żońskim zwiększono wydatki bieżące o łączną kwotę 13 400 zł, w tym
kwota 6 200 zł na zakup wyposażenia do szkoły (meble, biurko) oraz kwota 7 200 zł na zakup pomocy
dydaktycznych do klasy VII; ponadto wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne na kwotę 70 000 zł, pn.
„Budowa oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej w Pawłowie Żońskim”, z tego ze środków
przewidzianych ustawą Prawo ochrony środowiska, kwota 29 345 zł,

b) w Oddziałach Przedszkolnych,

- zwiększono wydatki o kwotę 1 600 zł, na zakup pomocy dydaktycznych do oddziałów przedszkolnych,

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn.”Modernizacja instalacji c.o. wraz z 
montażem kotła c.o.”, w Oddziale Przedszkolnym w Potulicach, na kwotę 32 000 zł,

c) w Przedszkolach,

- wprowadzono dotację dla Gminy Budzyń na kwotę 1 800 zł, na przewidywane wydatki związane
z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do Przedszkola Niepublicznego w Budzyniu,

- zwiększono wydatki o kwotę 3 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia do Przedszkola w Wiatrowie,

- zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 5 000 zł, z tego na zadaniu pn. „Zmiana sposobu użytkowania

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 2



wraz z przebudową i rozbudową budynku po byłym ośrodku zdrowia na przedszkole w Pawłowie Żońskim” o
kwotę 1 000 zł oraz na zadaniu pn. „Przebudowa budynku przedszkola w Łeknie” o kwotę 4 000 zł, z  uwagi
na przewidywane niższe koszty dokumentacji technicznej,

d) w Gimnazjach, zmniejszono wydatki bieżące na zadania własne o łączną kwotę 50 655 zł
z uwagi na niższe niż planowano wydatki w zakresie gimnazjów, wynikające ze zmiany systemu oświaty,
związanej z likwidacją Gimnazjów i tym samym nie przyjmowaniem uczniów do klas I Gimnazjum oraz
koniecznością zabezpieczenia środków na szkoły podstawowe, w których okres nauczania wydłużony został
docelowo do klasy VIII, a w roku 2017 do klasy VII.

Ponadto na wydatkach zleconych zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz na
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe o kwotę 174,98 zł, zgodnie
z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego.

8)w dziale: Pomoc społeczna,

a) w Zasiłkach okresowych, celowych i pomocy w naturze, zmniejszono wydatki o kwotę 7 274,40 zł,
w zakresie wkładu własnego w projekcie pn. „Projekt poprawiający dostęp do usług wsparcia rodziny
i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i asystenckich w powiecie wągrowieckim”,

b) w Usługach opiekuńczych i specjalistycznych, dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami , tj.
zmniejszono o kwotę 2 440 zł na zakupie usług pozostałych, a zwiększono na składkach na ubezpieczenie
społeczne i na Fundusz Pracy, łącznie o tą samą kwotę,

9)w dziale: Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, zwiększono wydatki na świadczenia społeczne
o kwotę 7 274,40 zł w zakresie wkładu własnego w projekcie pn. „Projekt poprawiający dostęp do usług
wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, usług opiekuńczych i asystenckich w powiecie wągrowieckim”,

10)w dziale: Rodzina,

a)w Świadczeniach wychowawczych, dokonano przeniesienia między paragrafami, zgodnie z potrzebami
w tym zakresie, tj. zmniejszono na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym o kwotę 1 156 zł, na usługach
remontowych o kwotę 1 000 zł, na zakupie usług zdrowotnych o kwotę 300 zł oraz na zakupie usług
telekomunikacyjnych o kwotę 500 zł, a zwiększono na zakupie materiałów i wyposażenia, na zakup materiałów
biurowych i kancelaryjnych o kwotę 2 956 zł.

b) w Świadczeniach rodzinnych, świadczeniach z funduszu alimentacyjnego oraz składkach na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonano przeniesienia miedzy paragrafami na kwotę
2 400 zł, zgodnie z potrzebami w tym zakresie,

11)w dziale: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w Gospodarce ściekowej
i ochronie wód, w wydatkach przewidzianych ustawą Prawo ochrony środowiska, zmniejszono wydatki na
zakupie usług pozostałych o kwotę 15 000 zł; zaplanowano wydatki na Opracowanie koncepcji programowo –
przestrzennej skanalizowania terenu Gminy Wągrowiec, jednak po rozeznaniu cenowym przewidywane wydatki
z tego tytułu są znacznie wyższe, w związku z tym postanowiono zrezygnować z realizacji zadania w 2017 r.

12)w dziale: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w domach i ośrodkach kultury, świetlicach
i klubach, zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, w tym opału do świetlicy w Grylewie
o kwotę 2 192,86 zł.

Dokonano stosownych zmian w załącznikach do budżetu.

1)w załączniku nr 3 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań rządowych oraz innych
zadań zleconych gminie,

a)w dziale: Administracja publiczna, w Urzędach wojewódzkich, wprowadzono dochody i wydatki na kwotę
5 456 zł, zgodnie z dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego, pismo nr FB-I.3111.274.2017.7 z dnia 11 września
2017 r. zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2017, z przeznaczeniem na uzupełnienie
dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy –
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Ww. kwotę
wprowadzono do budżetu zgodnie z przeznaczeniem.

b)w dziale: Oświata i Wychowanie, w Gimnazjach, wprowadzono dochody i wydatki na kwotę 174,98 zł,
zgodnie z dyspozycją Wojewody Wielkopolskiego, pismo nr FB-I.3111.131.2017.7 z dnia 14 września 2017 r.
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 3



zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz
art. 341 ust.1. pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe. Ww. kwotę wprowadzono do budżetu zgodnie z przeznaczeniem.

c)w dziale: Pomoc społeczna, w Usługach opiekuńczych i specjalistycznych, dokonano przeniesienia
wydatków między paragrafami, tj. zmniejszono o kwotę 2 440 zł na zakupie usług pozostałych, a zwiększono
na składkach na ubezpieczenie społeczne i na Fundusz Pracy, łącznie o tą samą kwotę,

d)w dziale: Rodzina,

- w Świadczeniach wychowawczych, zwiększono dochody i wydatki o kwotę 1 089 625 zł, z przeznaczeniem
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, zgodnie z dyspozycja
Wojewody Wielkopolskiego, pismo nr FB-I.3111.315.2017.3 z dnia 28 września 2017 r.; ponadto dokonano
przeniesienia między paragrafami, zgodnie z potrzebami w tym zakresie, tj. zmniejszono na dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym o kwotę 1 156 zł, na usługach remontowych o kwotę 1 000 zł, na zakupie usług
zdrowotnych o kwotę 300 zł oraz na zakupie usług telekomunikacyjnych o kwotę 500 zł, a zwiększono na
zakupie materiałów i wyposażenia, na zakup materiałów biurowych i kancelaryjnych o kwotę 2 956 zł.

- w Świadczeniach rodzinnych, świadczeniach z funduszu alimentacyjnego oraz składkach na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, dokonano przeniesienia miedzy paragrafami na kwotę
2 400 zł, zgodnie z potrzebami w tym zakresie,

2)w załączniku nr 4 – Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec na
2017 r., w dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych, w dziale: Oświata i Wychowanie,
w Przedszkolach, wprowadzono dotację dla Gminy Budzyń na kwotę 1 800 zł, na przewidywane wydatki
związane z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do Przedszkola Niepublicznego w Budzyniu,

3)w załączniku nr 5 – Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2017 r. ,

a) w dochodach - zwiększono dochody o kwotę 14 345 zł, w związku z wyższym wykonaniem dochodów
z różnych opłat, przewidzianych ustawą Prawo ochrony środowiska,

b) w wydatkach,

- w dziale: Oświata i Wychowanie, w Szkołach Podstawowych, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne na
kwotę 70 000 zł, pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla Szkoły Podstawowej w Pawłowie Żońskim”, z tego ze
środków przewidzianych ustawą Prawo ochrony środowiska, kwota 29 345 zł,

- w dziale: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w Gospodarce ściekowej i ochronie
wód, zmniejszono wydatki na zakupie usług pozostałych o kwotę 15 000 zł; zaplanowano wydatki na
Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej skanalizowania terenu Gminy Wągrowiec, jednak po
rozeznaniu cenowym przewidywane wydatki z tego tytułu są znacznie wyższe, w związku z tym postanowiono
zrezygnować z realizacji zadania w 2017 r.

W związku z powyższym wprowadzono stosowne zmiany w budżecie Gminy Wągrowiec.

 

Wójt

Przemysław Majchrzak 

Id: 46ADBB82-A534-4560-B0EE-0645991051F0. Podpisany Strona 4


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadaj��cych osobowo�[ci prawnej oraz wydatki zwi��zane z ich poborem
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	630 - Turystyka
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	855 - Rodzina
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	750 - Administracja publiczna
	801 - O�[wiata i wychowanie
	855 - Rodzina



